
 1 

 

 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2014.gada 24.februārī          Nr. 38 

 

Par redakcionāliem labojumiem saistošajos noteikumos  

 

Pamatojoties uz Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 13.02.2015. atzinumu par 

Ādažu novada domes 2015.gada 27.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1/2015 „Ādažu novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršana pirmsskolas izglītības ieguvei”, kā arī, lai novērstu 

tehniskas kļūdas, Ādažu novada dome  

NOLEMJ: 

1. Veikt saistošajos noteikumos Nr.1/2015 „Ādažu novada pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršana pirmsskolas izglītības ieguvei” (turpmāk – Noteikumi) šādus redakcionālus 

labojumus:  

1.1. izteikt tiesisko pamatojumu šādā redakcijā: 

„Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 

41.panta pirmās daļas 1.punktu un 43.panta trešo daļu, Izglītības likuma 17.panta 

pirmo daļu un trešās daļas 5.punktu, Ministru kabineta 2013.gada 17.decembra 

noteikumiem Nr.1523 "Kārtība, kādā pašvaldība atbilstoši tās noteiktajām vidējām 

izmaksām sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātajai izglītības 

iestādei" 5. un 10.punktu, Ministru kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumiem 

Nr.843 „Kārtība, kādā tiek piešķirts un aprēķināts valsts atbalsts par bērnu no pusotra 

gada vecuma līdz pamatizglītības ieguves uzsākšanai, ja bērns saņem pakalpojumu pie 

privātā bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēja” 5.punktu.” 

1.2. aizstāt 11.punkta apakšpunktu numerāciju ar skaitļiem „11.1., 11.2., 11.3.”; 

1.3. aizstāt 15.punktā vārdu „vecāku” ar vārdiem „vecāku vai aizbildņa”; 

1.4. aizstāt 19.punkta apakšpunktu numerāciju ar skaitļiem „19.1., 19.2., 19.3.”; 

1.5. aizstāt 16.punktā vārdus „likumīgajam pārstāvim” ar vārdiem „vecākam vai 

aizbildnim”.  

 

Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks  


